
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
www.slvesnik.com.mk                      contact@slvesnik.com.mk 
                      
                      
                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

С О Д Р Ж И Н А  
 

  Стр. 

679. Указ за поставување на должноста  

вонреден и ополномоштен амбаса-

дор на Република Северна Македо-

нија за Република Литванија............ 2 

680. Указ за отповикување од должнос-

та вонреден и ополномоштен амба-

садор на Република Северна Маке-

донија во Република Турција............ 3 

681. Указ за отповикување од должнос-

та вонреден и ополномоштен амба-

садор на Република Северна Маке-

донија во Федеративна Република 

Бразил................................................. 3 

682. Одлука за престанок и за давање 

на трајно користење на движни 

ствари на Општина Кочани.............. 4 

683. Одлука за престанок и за давање 

на трајно користење на движни 

ствари на Општина Кавадарци......... 6 

684. Одлука за престанок и за давање 

на трајно користење на движни 

ствари на Општина Свети Николе... 8 

  Стр. 

685. Одлука за давање согласност на 

Одлуката за утврдување на висина-

та на вредноста на бодот за пресме-

тување на платите на вработените 

во Јавното претпријатие за берзан-

ско работење АГРО-БЕРЗА Скопје 

за 2020 година.................................... 10 

686. Одлука за давање согласност на 

Одлуката за утврдување на висина-

та на вредноста на бодот за пресме-

тување на платите на вработените 

во Јавното претпријатие за управу-

вање и заштита на повеќенаменско-

то подрачје „ЈАСЕН“-Скопје за 

2020 година......................................... 10 

687. Одлука за престанок и за давање 

на трајно користење на движни 

ствари на Министерство за поли-

тички систем и односи меѓу заедни-

ците..................................................... 11 

Број 37 13 февруари 2020, четврток година LXXVI 



 Стр. 2 - Бр. 37                                                                             13 февруари 2020 
 

  Стр. 

688. Одлука за давање на согласност за 

трајна пренамена на земјоделско во 

градежно земјиште за изработка на 

Проект за инфраструктура за изградба 

на автопат А4, делница ГП „Блаце“-

Скопје (клучка „Стенковец“), поддел-

ница 1-проширување на постоен пат 

А4 од ГП „Блаце“ до с. Блаце до ниво 

на автопат со клучка  за поврзување со 

локален пат до с. Блаце КО Блаце 

Кале, Општина Чучер Сандево.............. 13 

689. Одлука за доделување средства за 

финансирање на Проекти за развој на 

планските региони во 2020 година....... 16 

690. Решение за исправка на Решението 

за разрешување и именување чле-

нови на Управниот одбор на Дирек-

цијата за технолошки индустриски 

развојни зони...................................... 19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Стр. 

  Стр. 

691. Правилник за формата, содржина-

та и начинот на водењето на еви-

денцијата за полагање на правосу-

ден испит............................................ 20 

692. Одлука за престанок на важење на 

Одлуката за издавање на лиценца за 

вршење на енергетска дејност трго-

вија со електрична енергија.............. 23 

693. Одлука за престанок на важење на 

Одлуката за издавање на лиценца за 

вршење на енергетска дејност снаб-

дување со електрична енергија........ 23 
694. Известување од Комора на из-

вршители на Република Северна 

Македонија......................................... 23 

 Огласен дел....................................... 1-72 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

679. 

Врз основа на член 84, алинеjа втора од Уставот на Република Северна Македонија („Службен весник на 

Република Mакедонија“ бр. 52/91, 1/92, 31/98, 91/01, 84/03, 107/05, 3/09, 49/11 и 6/19),  донесувам  

 

У К А З 

ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ДОЛЖНОСТА ВОНРЕДЕН И ОПОЛНОМОШТЕН АМБАСАДОР НА  

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА  РЕПУБЛИКА ЛИТВАНИЈА 

  

I 

Г. Васил Пановски се поставува на должноста нерезидентен вонреден и ополномоштен амбасадор на Ре-

публика Северна Македонија за Република Литванија, со седиште во Варшава. 

 

II 

Министерот за надворешни работи ќе го изврши овој указ. 

 

III 

Овој указ влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Северна Македо-

нија“. 

 

       Указ број 10                              Претседател на Република 

12 февруари 2020 година                               Северна Македонија, 

            Скопје                                 Стево Пендаровски, с.р. 
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680. 

Врз основа на член 84, алинеjа втора од Уставот на 

Република Северна Македонија („Службен весник на 

Република Mакедонија“ бр. 52/91, 1/92, 31/98, 91/01, 

84/03, 107/05, 3/09, 49/11 и 6/19),  донесувам  

 

У К А З 

ЗА ОТПОВИКУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ВОНРЕ-

ДЕН И ОПОЛНОМОШТЕН АМБАСАДОР НА РЕ-

ПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО РЕПУБЛИКА 

ТУРЦИЈА 

  

I 

Г. Звонко Муцунски се отповикува од должноста 

вонреден и ополномоштен амбасадор на Република Се-

верна Македонија во Република Турција, со седиште во 

Анкара, сметано од 1.4.2020 година. 

 

II 

Должноста на вонредниот и ополномоштен амбаса-

дор на Република Северна Македонија во Република 

Турција престанува заклучно со 31.03.2020 година. 

 

III 

Министерот за надворешни работи ќе го изврши 

овој указ. 

 

IV 

Овој указ влегува во сила со денот на објавувањето 

во „Службен весник на Република Северна Македо-

нија“. 

 

Указ број 11   Претседател на Република 

12 февруари 2020 година Северна Македонија, 

Скопје Стево Пендаровски, с.р. 

681. 

Врз основа на член 84, алинеjа втора од Уставот на 

Република Северна Македонија („Службен весник на 

Република Mакедонија“ бр. 52/91, 1/92, 31/98, 91/01, 

84/03, 107/05, 3/09, 49/11 и 6/19),  донесувам  

 

У К А З 

ЗА ОТПОВИКУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ВОНРЕДЕН 

И ОПОЛНОМОШТЕН АМБАСАДОР НА РЕПУБ-

ЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  ВО ФЕДЕРАТИВНА 

РЕПУБЛИКА БРАЗИЛ 

  

I 

Г. Ивица Боцевски се отповикува од должноста 

вонреден и ополномоштен амбасадор на Република 

Северна Македонија во Федеративна Република Бра-

зил, со седиште во Бразилија, сметано од 1.5.2020 

година. 

 

II 

Должноста на вонредниот и ополномоштен амбаса-

дор на Република Северна Македонија во Федеративна 

Република Бразил престанува заклучно со 30.04.2020 

година. 

 

III 

Министерот за надворешни работи ќе го изврши 

овој указ. 

 

IV 

Овој указ влегува во сила со денот на објавувањето 

во „Службен весник на Република Северна Македо-

нија“. 

 

Указ број 12   Претседател на Република 

12 февруари 2020 година Северна Македонија, 

Скопје Стево Пендаровски, с.р. 
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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

682. 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за користење и  располагање со стварите во државна сопстве-

ност и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на  Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата одржана на 10 февруари 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 
КОЧАНИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користењето 

на движните ствари, и тоа: 
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Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Општина Ко-

чани, а за потребите на ЈОУ Библиотека „Искра“-Кочани.   
 

Член 3 
Министерот за образование и наука склучува договор со градоначалникот на Општина Кочани, со кој се 

уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република  

Северна Македонија“. 
 

      Бр. 44-690/1                                              Претседател на Владата 
10 февруари 2020 година                                           на Република Северна Македонија, 
           Скопје                                                    Оливер Спасовски, с.р. 
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683. 

 

 
Врз основа на член 44 став (4) од Законот за користење и  располагање со стварите во државна сопственост 

и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на  Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата одржана на 10 февруари 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА  
КАВАДАРЦИ 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користењето 

на движните ствари, и тоа: 
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Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Општина Кава-

дарци, а за потребите на ЈОУ Библиотека „Феткин“- Кавадарци.   
 

Член 3 
Министерот за образование и наука склучува договор со градоначалникот на Општина Кавадарци, со кој 

се уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 
 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република  

Северна Македонија“. 
 

        Бр. 44-692/1                                                 Претседател на Владата 
10 февруари 2020 година                                            на Република Северна Македонија, 
             Скопје                                                 Оливер Спасовски, с.р. 
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684. 

 

 

 

 

Врз основа на член 44 став (4) од Законот за користење и  располагање со стварите во државна сопственост 
и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на  Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата одржана на 10 февруари 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА ОПШТИНА 
СВЕТИ НИКОЛЕ 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користе-
њето на движните ствари, и тоа: 
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Член 2 

Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат 

на трајно користење без надомест на Општина Свети 

Николе, а за потребите на Градската библиотека „Гоце 

Делчев“ Свети Николе.   

 

Член 3 

Министерот за образование и наука склучува дого-

вор со градоначалникот на Општина Свети Николе, со 

кој се уредуваат правата и обврските за движните ства-

ри од член 1 од оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република  

Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-706/1   Претседател на Владата 

10 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

685. 

Врз основа на член 11 точка 6 од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на Република Македо-

нија“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 

6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 

35/19 и „Службен весник на Република Северна Маке-

донија“ бр. 275/19), Владата на Република Северна Ма-

кедонија, на седницата одржана на 10 февруари 2020 

година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТ-

ВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА ВРЕДНОСТА НА 

БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА 

ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 

БЕРЗАНСКО  РАБОТЕЊЕ АГРО-БЕРЗА СКОПЈЕ  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност на Одлуката за 

утврдување на висината на вредноста на бодот за 

пресметување на платите на вработените во Јавното 

претпријатие за берзанско работење АГРО-БЕРЗА 

Скопје за 2020 година бр.0202-34/2 од 5.2.2020 година, 

донесена од Управниот одбор на ова јавно претприја-

тие, на седницата, одржана на 5.2.2020 година. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“.  

 

Бр. 44-743/1   Претседател на Владата 

10 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

__________ 

686. 

Врз основа на член 11 точка 6 од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на Република Македо-

нија“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 

6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 

35/19 и „Службен весник на Република Северна Маке-

донија“ бр. 275/19), Владата на Република Северна Ма-

кедонија, на седницата одржана на 10 февруари 2020 

година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА ВРЕДНОСТА 

НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ 

НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈА-

ТИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ПОВЕ-

ЌЕНАМЕНСКОТО ПОДРАЧЈЕ „ЈАСЕН“-СКОПЈЕ  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

1. Со оваа одлука се дава согласност на Одлуката за 

утврдување на висината на вредноста на бодот за 

пресметување на платите на вработените во Јавното 

претпријатие за управување и заштита на повеќенамен-

ското подрачје „ЈАСЕН“- Скопје за 2020 година бр.02-

111/3 од 7.2.2020 година, донесена од Управниот одбор 

на јавното претпријатие, на седницата одржана на 

7.2.2020 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-

лика Северна Македонија“. 

 

Бр. 44-810/1   Претседател на Владата 

10 февруари 2020 година на Република Северна Македонија, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 
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Врз основа на член 44 став (4) од Законот за користење и  располагање со стварите во државна сопственост 
и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на  Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/19 и 275/19), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата одржана на 10 февруари 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА МИНИСТЕРСТВО 
ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ 

 
Член 1 

Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користе-
њето на движните ствари, и тоа: 
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Член 2 
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат на трајно користење без надомест на Министерство за 

политички систем и односи меѓу заедниците.         
Член 3 

Министерот за образование и наука склучува договор со министерот за политички систем и односи меѓу 
заедниците, со кој се уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република  

Северна Македонија“. 

 
       Бр. 44-1274/1                                              Претседател на Владата 
10 февруари 2020 година                                           на Република Северна Македонија, 
           Скопје                                                    Оливер Спасовски, с.р. 
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Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјоделското земјиште („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 98/15, 
154/15, 215/15, 7/16 и 39/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19),Владата на Ре-
публика Северна Македонија, на седницата одржана на 10 февруари 2020 година, донесе 

                                                                                
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА АВТОПАТ А4, 
ДЕЛНИЦА ГП „БЛАЦЕ“-СКОПЈЕ (КЛУЧКА „СТЕНКОВЕЦ“), ПОДДЕЛНИЦА 1-ПРОШИРУВАЊЕ 
НА ПОСТОЕН ПАТ А4 ОД ГП „БЛАЦЕ“ ДО С. БЛАЦЕ ДО НИВО НА АВТОПАТ СО КЛУЧКА  ЗА 
ПОВРЗУВАЊЕ СО ЛОКАЛЕН ПАТ  ДО С. БЛАЦЕ КО БЛАЦЕ КАЛЕ, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

 
Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност за трајна пренамена на земјоделско во градежно земјиште за изработка 
на Проект за инфраструктура за изградба на автопат А4, делница ГП „Блаце“-Скопје (клучка „Стенковец“), 
подделница 1-проширување на постоен пат А4 од ГП „Блаце“ до с. Блаце до ниво на автопат со клучка за пов-
рзување со локален пат до с. Блаце КО Блаце Кале, Општина Чучер Сандево. 

 
Член 2 

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност за трајна пренамена со вкупна  површина од  198011м2, 
ги има следните катастарски индикации: 
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Член 3 

Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

      Бр. 44-1388/1                                              Претседател на Владата 

10 февруари 2020 година                                           на Република Северна Македонија, 

           Скопје                                                    Оливер Спасовски, с.р. 

____________________ 

689. 

Врз основа на член 42 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен  весник на Република Ма-

кедонија“ бр.63/07, 187/13, 43/14, 215/15 и 64/18), Владата на Република Северна Македонија, на седницата 

одржана на  10 февруари 2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ СРЕДСТВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТИ ЗА РАЗВОЈ НА ПЛАНСКИТЕ 

РЕГИОНИ ВО 2020 ГОДИНА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се доделуваат средства за финансирање на проекти за развој на планските региони за 2020 

година во вкупен износ од 321.580.000 денари, обезбедени во Буџетот на Република Северна Македонија за 

2020 година, во раздел 280.01 потпрограма ОА Рамномерен регионален развој, наведени во Листата на проек-

ти за развој на планските региони за финансирање во 2020 година, која е дадена во Прилог и е составен дел на 

оваа одлука.  

 

Член 2 

Доколку се утврди ненаменско трошење на средствата кои ќе бидат распределeни, центрите за развој на 

планските региони, потребно е истите да ги вратат во Буџетот на Република Северна Македонија.  

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“.  

 

         Бр. 44-1465/1                                           Заменик на претседателот 

10 февруари 2020 година                                           на Владата на Република 

             Скопје                                            Северна Македонија, 

                                           Мила Царовска, с.р. 
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690. 

Врз основа на член 19 од Законот за технолошки  индустриски развојни зони („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 14/2007, 103/2008, 130/2008, 139/2009, 156/2010, 127/2012, 41/2014, 72/2015, 129/2015, 

173/2015, 192/2015, 217/2015, 30/2016 и 83/2018), член 36 став 6 од Законот за Владата на Република Македо-

нија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 

82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015 и 140/2018 и („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.98/2019) и член 97 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 124/2015), Владата на Република Северна Македонија, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИСПРАВКА НА РЕШЕНИЕТО ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ДИРЕКЦИЈАТА  ЗА ТЕХНОЛОШКИ ИНДУСТРИСКИ РАЗВОЈНИ ЗОНИ 

 

1. Во Решението за разрешување и именување членови на Управниот одбор на Дирекцијата за технолошки 

индустриски развојни зони бр. 20 – 40/2 од 28 јануари 2020 година („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.26/2020), се врши исправка, така што  во  точка 2 алинеа 2 од решението наместо:„Сузана Кла-

чевска“, треба да стои: „Сузана Калачевска “. 

2. Оваа исправка има правно дејство од денот од кој има правно дејство актот на кој се врши исправката. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 

Северна Македонија.“  

 

       Бр. 20 – 40/4                                              Претседател на Владата   Претседател на Владата 

12 февруари 2020 година                                           на Република Северна Македонија, на Република Северна Македонија, 

           Скопје                                                    Оливер Спасовски, с.р. Оливер Спасовски, с.р. 
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 МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА 

691. 

Врз основа на член 19 став (3) од Законот за правосудниот испит („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 190/19), министерот за правда донесе 

 

П Р А В И Л Н И К 

ЗА ФОРМАТА, СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕТО НА ЕВИДЕНЦИЈАТА ЗА ПОЛАГАЊЕ 

НА ПРАВОСУДЕН ИСПИТ 

 

Член 1 

Co овој правилник се пропишува формата, содржината и начинот на водењето на евиденцијата за полагање 

на правосудниот испит (во натамошниот текст: испитот). 

 

Член 2 

Евиденцијата на кандидатите кои го положиле испитот се води во хартиена форма во вид на евиденциона 

книга.  

 

Член 3 

(1) Евиденционата книга е со димензии 42,0 х 29,5 см. Евиденционата книга ја сочинуваат 500 страни, пе-

чатени од двете страни со хоризонтални линии на 2,5 см и истата е укоричена со тврди корици во сина боја ис-

печатени со бела боја. 

(2) Соджината на образецот на евиденционата книга е даден во Прилог, кој е составен дел на овој правил-

ник. 

 

Член 4 

На првата страна во десниот агол, се забележува вкупниот број на страници и се заверува со потпис на сек-

ретарот и печат на Министерството за правда. 

 

Член 5 

(1) Евиденционата книга се води ажурно и систематизирано, со читлив ракопис и се заклучува секоја годи-

на со забелешка за реден број на последен упис, при што редниот број и година се пишуваат со бројки и букви. 

(2) Првиот упис на податоци за наредната година се прави на првата наредна страна под реден број 1. 

 

Член 6 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 

 

           Бр. 01-476/4  

11 февруари 2020 година                                               Министер за правда, 

              Скопје                                               д - р Рената Дескоска, с.р. 
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РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА 

ЕНЕРГЕТИКА И ВОДНИ УСЛУГИ НА 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

692. 

Врз основа на член 24 став (1) точка 1) алинеја 17 

од Законот за енергетика* („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 96/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 96/19) и член 31 и 

член 32 од Правилникот за лиценци („Службен весник 

на Република Северна Македонија“ бр.51/19, 54/19 и 

214/19), Регулаторната комисија за енергетика и водни 

услуги на Република Северна Македонија на седницата 

одржана на 10 февруари 2020 година донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА ЗА ВРШЕЊЕ НА 

ЕНЕРГЕТСКА ДЕЈНОСТ ТРГОВИЈА СО ЕЛЕК-

ТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 

 

1. Со оваа одлука престанува да важи Одлуката за 

издавање на лиценца за вршење на енергетската деј-

ност трговија со електрична енергија („Службен вес-

ник на Република Северна Македонија“ бр. 201/18). 

2. Одлуката за издавање на лиценца за вршење на 

енергетската дејност трговија со електрична енергија 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр. 201/18) престанува да важи по основ на барање на 

носителот на лиценцата- Друштвото за трговија со 

електрична енергија ЕСП ЗЛАТНИ ПЕСОЦИ ТРЕЈ-

ДИНГ ДООЕЛ Скопје, поради нереализиран бизнис 

план. 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“ и на веб страницата на Регула-

торната комисија за енергетика и водни услуги на Ре-

публика Северна Македонија. 

 

УП1 бр. 12-75/18  

10 февруари 2020 година Претседател, 

Скопје Марко Бислимоски, с.р. 

__________ 

693. 

Врз основа на член 24 став (1) точка 1) алинеја 17 

од Законот за енергетика* („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 96/18 и „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 96/19) и членовите 

31 и 32 од Правилникот за лиценци („Службен весник 

на Република Северна Македонија“ бр.51/19, 54/19 и 

214/19), Регулаторната комисија за енергетика и водни 

услуги на Република Северна Македонија на седницата 

одржана на 10 февруари 2020 година донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА ЗА ВРШЕЊЕ НА 

ЕНЕРГЕТСКА ДЕЈНОСТ СНАБДУВАЊЕ СО 

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 

 

1. Со оваа одлука престанува да важи Одлуката за 

издавање на  лиценцата за вршење на енергетската деј-

ност снабдување со електрична енергија („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 201/18). 

2. Одлуката за издавање на  лиценцата за вршење 

на енергетската дејност снабдување со електрична 

енергија („Службен весник на Република Северна Ма-

кедонија“ бр. 201/18), престанува да важи по основ на 

барање на носителот на лиценцата, Друштвото за трго-

вија со електрична енергија ЕСП ЗЛАТНИ ПЕСОЦИ 

ТРЕЈДИНГ ДООЕЛ Скопје, поради нереализиран биз-

нис план. 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Северна Македонија“ и на веб страницата на Регула-

торната комисија за енергетика и водни услуги на Ре-

публика Северна Македонија. 

 

УП1 бр. 12-109/18  

10 февруари 2020 година Претседател, 

Скопје Марко Бислимоски, с.р. 

 

КОМОРА НА ИЗВРШИТЕЛИ НА 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

694. 

Комората на извршители на Република Северна 

Македонија, согласно со член 74 став 2 од Законот за 

извршување („Службен весник на РМ“ бр. 72/16, 

142/16, 233/18 и 14/20), го објавува следното 

 

И З В Е С Т У В А Њ Е 

 

Се известуваат граѓаните кои биле странки во пред-

метите кои се водеа во канцеларијата на извршителот 

Милена Мажевска од Битола, дека предметите ги пре-

зема извршителот Николина Стојковска од Битола, 

именувана со Решение бр. 09-5587/1 од 30.12.2019 го-

дина на министерот за правда на РСМ за подрачјето на 

Основниот суд во Битола и Основниот суд во Ресен. 

Комората на извршители на РСМ известува дека из-

вршителот Милена Мажевска од Битола, започна со ра-

бота на ден 1.2.2020 година на адреса на булевар 1-ви 

Мај 202/6, 7, 9, Битола. 

 

Бр. 03-84/14 Комора на извршители 

10 февруари 2020 година на Република Северна Македонија 

Скопје Претседател, 

 Зоран Димов, с.р. 
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